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Przedsmak weekendu w Krakowie! Dziś przedpremierowo zobaczycie oscarowego faworyta - "La La

Land", podyskutujecie o ostatnim filmie Andrzeja Wajdy, posłuchacie dobrego jazzu, a w Ludowym

monodram "Mój boski rozwód". A to dopiero początek! Polecamy nasz czwartkowy rozkład jazdy.

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co

tydzień mieć szansę na wygrywanie książek oraz biletów do teatru, filharmonii i na

festiwale? Zapisz się do naszego newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ.

Rozpoczynamy od wizyty na Scenie pod Ratuszem Teatru Ludowego w Krakowie. Z 

monodramem "Mój boski rozwód" wystąpi tam dziś Krystyna Podleska, znana

najbardziej ze swojej roli Krysi w "Misiu" Stanisława Barei. Sztuka opowiada on wzruszającą,

ale i pełną optymizmu historię kobiety po przejściach. Mąż porzucił ją dla pięknej

Meksykanki, córka wyprowadziła się do narzeczonego, a matka - zimna i krytyczna - nieskora

jest do współczucia. Do wypełnienia pustki Angela ma tylko psa i telefon. Teraz na powrót musi

stać się atrakcyjną kobietą, odnaleźć szczęście i sens życia. Czynione przez nią ku temu zabiegi

są tak zabawne i widowiskowe, że skromny monodram zyskuje rozmach sztuki o wieloosobowej

obsadzie. Spektakl zobaczycie dzisiaj o godz. 19.

Faworyt tegorocznych Oscarów, ulubieniec publiczności i krytyków, do polskich kin wchodzi

dopiero jutro. Mowa oczywiście o najnowszym filmie Damiena Chazelle'a - "La La

Land". Dziś przedpremierowo możecie zobaczyć go w Kinie Kijów. To musical w starym

stylu, jednak jego akcja rozgrywa się we współczesnym Los Angeles. Mia, początkująca aktorka,

chodzi na niezliczone castingi i próbuje dostać się do wymarzonego Hollywood. Sebastian,

uzdolniony pianista, marzy o otworzeniu własnego klubu jazzowego. Gdy ich drogi się krzyżują,

jasne jest, że obdarzą się uczuciem... Kino Kijów postanowiło urozmaicić Wam seans

ciekawym konkursem! Waszym zadaniem będzie szukanie w "La La Land" tropów i nawiązań

do innych filmów z klasyki kina. Kto wytropi ich najwięcej, może liczyć na filmowe nagrody, a

więc do dzieła! A seans dziś o godz. 20:45.

Z kolei w Kinie pod Baranami kolejny Studencki Nocny Klub Filmowy, na którym młodzi

pasjonaci kina dyskutują o najciekawszych premierach. Dzisiaj z pewnością interesująca

dyskusja wywiąże się po pokazie filmu "Powidoki" Andrzeja Wajdy, czyli ostatniego

filmu tego zasłużonego polskiego reżysera. Opowiada on historię Władysława Strzemińskiego,

malarza, którego twórczości nie akceptowały polskie komunistyczne władze. W roli głównej

występuje Bogusław Linda, a film od ubiegłego piątku możecie oglądać w kinach. Warto

zobaczyć! Seans rozpocznie się o godz. 23.

W Piec Arcie wystąpi dziś Paweł Kamiński Quartet. Zespół składający się z absolwentów

Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego w Katowicach, założony w 2015 roku z

inicjatywy saksofonisty Pawła Kamińskiego. Na repertuar grupy składają się kompozycje

autorskie oraz znane standardy jazzowe w nowych, ciekawych opracowaniach. W grze zespołu

słychać wpływy różnorodnych nurtów muzyki jazzowej od hardbopu, poprzez fusion aż do

współczesnej odsłony muzyki improwizowanej. Muzycy wyjdą na scenę o godz. 21 i z

pewnością będzie nieprzewidywalnie!

http://www.krakow.pl/65701,artykul,newsletter.html


Na koniec polecamy Wam spotkanie Krakowskiego Klubu Podróżników! Dziś w

Śródmiejskim Ośrodku Kultury na ul. Mikołajskiej posłuchacie Sebastiana Bielaka,

który opowie o Puszczy Białowieskiej, czyli królestwie leśnego żubra. Autorska prelekcja

multimedialna połączona będzie z pokazem filmu. Białowieski Park Narodowy jest

najstarszym parkiem narodowym w naszym kraju. Zamieszkuje go ponad 12 tys. różnych

gatunków zwierząt, co stanowi jedną trzecią gatunków występujących w Polsce. Z powodu

ogromnego bogactwa przyrody Puszcza Białowieska, jako jedyny obszar przyrodniczy Polski,

została wpisana na listę światowego dziedzictwa UNESCO. Jeśli jeszcze nie byliście w tym

pięknym rejonie Polski, polecamy Wam spotkanie dziś o godz. 19!
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